
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.1<2016

BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 24.10.2016 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Kole

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2016r. poz. 446 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.1. Ustala się dzień 31 października 2016 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla

pracowników Urzędu Miejskiego w Kole z zastrzeżeniem § 2.

2. Wykorzystując dzień wolny, o którym mowa w ust. 1, uwzględnia się następującą kolejność:

1) dzień o którym mowa w ust. 1,jest okresem urlopowym (urlop wypoczynkowy);

2) pracownicy posiadający do odebrania czas wolny w zamian za pracę w godzinach

nadliczbowych wykorzystują go w dniu, o którym mowa w ust. 1;

3) w dniu, o którym mowa w ust. 1, pracownicy mogą skorzystać ze zwolnienia od pracy

przysługującego w danym roku kalendarzowym w wymiarze 2 dni z zachowaniem prawa do

wynagrodzenia (art. 188 kodeksu pracy "opieka nad dzieckiem zdrowym");

4) pracownicy nieposiadający urlopu wypoczynkowego lub czasu wolnego do odebrania w zamian

za pracę w godzinach nadliczbowych, mogą skorzystać z urlopu bezpłatnego (wniosek należy

złożyć do pracownika ds. kadr w nieprzekraczalnym terminie do dnia 26.10.2016 r).

§ 2. 1. Postanowienia § 1 nie dotyczą pracowników:

1) Wydziału ds. Obsługi Pływalni;

. 2) Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich w zakresie rejestracji stanu cywilnego;

3) Straży Miejskiej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych, koordynatorom

zespołów oraz pracownikom na stanowiskach samodzielnych Urzędu Miejskiego w Kole.

Burmistrz

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


